

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 49760044

Data publicarii 15.09.20 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 794,62 RON - 794,62 RON

Descriere: 1 CARTOFI DULCI EG CAL.I LOT 14.09 6.00 KG 7.2000 43.20 3.89 -----
----- 2 CIUPERCI PL CAL I LOT 082 KG 3.00 9.2000 27.60 2.48 -----
----- 3 PATRUNJEL VERDE ROM LOT 15.09 3.00 KG
22.0000 66.00 5.94 ----- 4 ARDEI GRAS
ROSU POL CAL.I LOT 809 19.00 KG 9.0000 171.00 15.39 -----
----- 5 ZUCHINI OLANDA LOT 257 KG 2.00 10.0000 20.00 1.80 -----
----- 6 ROSII CAL.I LOT 69-01 KG 11.80 4.2000 49.56 4.46 --
----- 7 VARZA ROM LOT 10.09 KG 71.00
1.6000 113.60 10.22 ----- 8 SALATA
VERDE HU CAL.I LOT 0612 12.00 BUC 2.5000 30.00 2.70 -----
----- 9 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 140920 1.60 KG 3.8000 6.08 0.55 -----
----- 10 ROSII CHERRY IT CAL.I LOT 4862 1.20 KG
10.0000 12.00 1.08 ----- 11 VINETE ROM
LOT 14.09 KG 6.60 3.5000 23.10 2